
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Opheffing Stichting Hilversumse 
Gemeenschap d.d. 19 juli 2022 met kenmerk 1150389, 

besluit:

1. De Stichting Hilversumse Gemeenschap op te heffen.

2. Gemeente Hilversum aan te wijzen als vereffenaar van de Stichting Hilversumse Gemeenschap.

3. Gemeente Hilversum te benoemen tot bewaarder van boeken en bescheiden van de Stichting 
Hilversumse Gemeenschap.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 oktober 2022.

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde, wnd. dr. ir. G.M. van den Top


